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Det er mange av oss som har vært bekymret for barn 
og ungdom under denne pandemien. Rapporter og 
meldinger fra både helsesykepleiere og andre som 
leverer tett innpå barn og unge viser at det er det er 
disse som har lidd mest under Corona pandemien

Nå som vi er på vei ut av pandemien kommer meldinger 
om psykisk problemer, selvskading, ensomhet og depre-
sjon tyder på at mange har slitt under pandemien.

Sårbare barn og ungeSårbare barn og unge

Geir Møller 

Gudstjeneste på Skaperverkets dag 
2021, med klimapilgrimsvandring, 

søndag 6. juni
Vi vil i år gjerne markere og feire Skaperverkets 
dag. Og det ønsker vi å gjøre søndag 6. juni kl. 
11.00 på den gamle skoletomta i Vassenden i 
Alvøskogen. Det er mulig å kjøre bil inn til den 
gamle bedehustomta og parkere der for dem som 
ikke kan ta seg inn til fots eller på sykkel. Ellers ber 
vi om at en kommer seg fram dit nettopp ved å gå 
eller sykle.

Det blir familiegudstjeneste, og deretter felles lek og akti-
viteter. Ta med sitteunderlag og mat og drikke.

Vi arrangerer også en klimapilegrimsvandring på 
denne dagen. Vi starter fra Loddefjord kirke kl. 09.30 og 
går ut til Vassenden der vi er med på gudstjeneste og 
opplegg der. Deretter fortsetter vi rundt Storavatnet tilba-
ke til Loddefjord kirke. Underveis bruker vi det opplegget 
for klimapilegrimsvandring som finnes tilgjengelig. Vi øn-
sker å sette søkelys på de store og alvorlige klimautfor-
dringene som vi står ovenfor.

Å ofre så mye så lenge som barn og unge nå har gjort, 
har selvfølgelig ikke vært lett. Å være ung innebærer å 
være sammen, kunne være spontan og å leve livet her 
og nå. Det har ikke de unge hatt mulighet til på over et 
år. En viktig del av å være ung er også å ha drømmer og 

planer for framtiden, noe som fort får dårlige kår i uvisse 
tider.  Når vi om en stund forhåpentligvis er ute av krisen, 
fortjener de unge en stor takk for den prisen også de har 
måttet betale..

Når alt stenger ned av idrettslag og aktiviteter for barn og 
unge ser vi betydningen av alt det positive arbeidet som 
lag og organisasjoner gjør i et lokalsamfunn, ja ikke bare 
for barn og unge, men også for voksne som savner koret 
sitt. Eller det sosiale felleskapet med andre. Veldig man-
ge unge har måttet ta til andre løsninger for å få snakket 
og lettet seg. Da har alarmtelefon for barn og unge vært 
til stor hjelp. Og også andre samtaletilbud med helsesøs-
ter og DUA prosjektet 13-20. www.13-20.no.

Jeg er glad for at  statlige og kommunale instanser har 
tatt tak i problemet, og bevilget midler til å satse på barn 
og ungdom. Å unngå å ramme barn under en pandemi 
er umulig. Men vi må sikre at psykisk helse og ensomhet 
aldri blir vår nye pandemi.
Her lokalt i Loddefjord er det mange som vil bidra med 
ulike tiltak og tilbud til barn og unge. Gjennom Molastif-
telsen sitt tilbud Aktiv i Bergen Vest satser en på tilbud til 
ulike aktiviteter for barn og unge i sommer. Se en oversikt 
på hjemmesiden deres og litt informasjon i dette bladet. 
Dette er et flott initiativ som vi må støte opp om.

Så ønsker vi dere alle en riktig god sommer!

Det er selvfølgelig anledning også til bare å være med på 
den første eller den andre delen av vandringen. 

Ta med deg niste, og kle deg etter forholdene. 
For nærmere informasjon kan du ringe 995 86 948.

Håper du også vil være med å feire 
Skaperverkets dag på denne dagen!



Han inviterer oss til å komme 
til han med alt vi strever med, 
og han har lovet å gi oss hvile og at han vil aldri glemme 
eller forlate oss.

La oss også be Gud om visdom for politikere til å be-
kjempe pandemien og skadene den har påført samfun-
net vårt. I tillegg må vi prøve å følge opp Erna sitt gode 
forslag «ta en ekstra telefon til noe som trenger det».

Andakt

Det siste 15 månedene har vært en svært spesiell tid 
hvor coronaviruset har herjet og påvirket en hel verden. 
Det har forårsaket enorme lidelser i mange land, endret 
våre vaner, begrenset vår sosiale kontakt og dessverre 
begrenset menigheter og forsamlinger sin mulighet til å 
samles for å arrangere gudstjenester. En konsekvens av 
Corona krisen som jeg har lagt merke til i disse månede-
ne er hvor mange som har uttrykt at de føler seg mer en-
somme nå på grunn av pandemien og alle restriksjonene 
som er innført. Det er ikke vanskelig å skjønne at det er 
slik, for vi er jo skapt til ha felleskap med andre men-
nesker med mulighet å dele både tanker og tro. Det var 
derfor også veldig oppmuntrende at statsministeren tok 
opp temaet og oppmuntret alle til å ta en telefon til noen vi
visste trengte noen å prate med. Ensomhet og isolasjon 
er ingen god følelse, og hvis vi i tillegg til ensomhet føler 
at Gudsbildet blir dunkelt pga. alt det fæle pandemien har 
ført med seg, er det ingen god situasjon vi er kommet inn 
i. Det kan rett og slett gå på troen løs.

Denne type livssituasjoner er selvfølgelig ikke noe nytt 
som skjer i vår tid. Vi finner flere eksempler i bibelen der 
ensomhet og følelsen av å være glemt av Gud beskrives. 
Et spesielt skriftsted som beskriver dette er Esaias 49.14 
der sier Israelsfolket «Herren har forlatt meg, Herren har 
glemt meg.» Svaret som profeten Esaias gir til Israels fol-
ket er de følgende kjente vers:

Kan en kvinne glemme sitt diende barn,
en omsorgsfull mor det barnet hun bar?
Selv om de skulle glemme,
skal ikke jeg glemme deg.          
Se, jeg har tegnet deg i mine hender,
dine murer er alltid foran meg.
  
Å lese disse versene gir oss en ordentlig god porsjon 
trygghet på at Gud virkelig bryr seg om oss og vil oss 
bare godt. Han vil beskytte, oppmuntre og trøste akkurat 
som en mor gjør for barnet sitt. Og skulle det utenkelige 
skje at en mor glemmer at hun har et barn, vil ikke Gud 
glemme deg og meg. I tillegg sier han at han har tegnet 
oss i begge hendene sine. 
På samme måte som når vi har bilde av en vi er glad i 
som «screen saver» på mobilen eller festet på kjøleska-
pet eller korktavlen, sier Gud at Han har bilde av hver en-
kelt av oss i begge sine hender. Han kjenner oss, ser oss 
og vet nøyaktig hvem vi er. Han ser og glemmer ikke våre 
utfordringer og problemer som kan vokse til høye murer 
i livene våre. Det eneste vi må gjøre er å respondere på 
hans ønske om å vise oss denne godheten. Jesus sier i 
Matt 11. Kom til meg, alle dere som strever og bærer tun-
ge byrder, og jeg vil gi dere hvile. Og i Joh.14 jeg lar dere 
ikke bli igjen som foreldreløse barn. Jeg kommer til dere. 

Så derfor om vi er mye alene og føler oss ensomme i 
et samfunn preget av korona virus med nedstenginger, 
isolasjon og delvis kaos kan vi vite at Gud kjenner både 
situasjonen og oss. 

Asbjørn Økland 
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Gud bryr seg

Friluftsgudstjeneste på Kvarven, Kristi himmelfartsdag, 
felles for menighetene Laksevåg, Nygård, Loddefjord og 
Olsvik. Sokneprest i Nygård, Gunn Berit Guldbrandsen 
ledet gudstjenesten og sokneprest Arve Hansen Haug-
land fra Loddefjord talte. Speidere fra Laksevåg hadde 
laget et fint alter og stelt istand på forhånd, de bidro på 
forskjellige måter under gudstjenesten og serverte kaffe, 
te og saft etterpå. Flere sang og musikkinnslag. 
En flott gudstjeneste i fine omgivelser og strålende vær. 
Takk til alle som bidro til å gjøre dette til en festguds-
tjeneste.

Tekst og foto: Solvor Grande Øygard.

Flott friluftsgudstjenesteFlott friluftsgudstjeneste
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Diakoni og pandemi
- Vi må ikke gjøre det så innviklet å være et 
medmenneske, mener Hanne Marie Engdal 
som jobber som diakon ved Sjømanns-
kirken på Gran Canaria.                                                                                                                   

Å være diakon under en pandemi har endret arbeids-
hverdagen til Hanne Marie Engdal. 
- Men enten jeg møter én eller ti, er det jo selve møtet 
som er viktig. Jeg får bedre tid til å være sammen med 
dem som trenger støtte og hjelp. Det oppleves veldig 
godt oppi alt. 
-  Diakon og diakoni er fortsatt fremmedord for mange? 
- Diakoni defineres ofte som kirkens omsorgstjeneste. 
Det handler om å møte alle mennesker der de er i livet, 
med neste kjærlighet, respekt og likeverd. 
- Så diakoni handler ikke om at de sterke skal hjelpe de 
svake?
- Nei. Det er en feiltolkning å tenke at jeg som diakon 
alltid er den sterke og tøffe som takler alt. Noen ganger 
trenger vi alle råd og veiledning, andre ganger trenger 
noen av oss mat, klær, en klem eller hjelp til å prøve å få 
livet inn på et godt spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER
Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran Canaria i fjor, job-
bet hun 15 år som diakon i Norge.
- Er det stor forskjell på være diakon i Spania sammen-
lignet med Norge?
- Ja, egentlig. I Norge er det et helt opplegg for alle even-
tualiteter av det mennesker sliter med. Det finnes selv-
sagt et spansk helsevesen her, men ting blir ofte mye 
mer komplisert når man er i utlandet, med andre regler 

Ved Inge Mørland  Foto: Mette Brandt 

og ulike rettigheter. Språkbarrieren er også et hinder for 
mange til å kunne nyttiggjøre seg av de lokale hjelpetil-
takene.
- Er det noe som er likt?
- Folk trenger jo den samme omsorgen uansett hvor de 
er i verden. Det folk sliter med hjemme, sliter folk med 
her også. Det er sorg, rus, ensomhet, sykdom og uten-
forskap.
- Hvilke saker er mest krevende?
- Vi blir involvert i mange såkalte sosialsaker som er ut-
fordrende. De tyngste og mest komplekse sakene har 
sammenheng med rus, psykiatri og omsorgssvikt. Men 
barn, små barn, som opplever omsorgssvikt i et fremmed 
land, gjør spesielt inntrykk på meg. Det er ille i Norge 
også, men her har de ofte ikke noe nettverk, bortsett fra 
Sjømannskirken. Det er tøft, sier hun og legger til at Sjø-
mannskirken har kompetanse på å møte mennesker i 
vanskelige livssituasjoner, i sjelesorg og sorgarbeid. 
I tillegg til et godt samarbeid med andre hjelpeinstanser.

HJEMLØSE NORDMENN 
- Hender det at du må ut og lete etter nordmenn?
- Det skjer innimellom, men det er viktig for meg å respek-
tere menneskets frie vilje. Jeg møter nordmenn som har 
valgt å leve som hjemløse her. Noen av dem har vokst 
opp med rus og overgrep, og mangel på at noen har tatt 
tak i livene deres som små. Deres handlingsmønstre og 
referanserammer for hva som er et bra liv er så veldig 
annerledes enn mitt. Det kan tilsynelatende virke enkelt 
å være uteligger her. De slipper å fryse og de mottar mat 
fra ulike steder. Hvem er jeg da som skal si at de ikke 
kan leve det livet de lever? Men det er klart at når de 
mister bankkortet, når trygden ikke kommer, eller når de 
blir syke, da blir det fryktelig komplisert å være hjemløs 
og norsk på Gran Canaria.
- Hva gjør du da?
- Jeg prøver å sette dem i stand til å ikke bare være hjel-
petrengende, men å handle selv. Til å ta ansvar og myn-
dighet over eget liv. Ofte skulle jeg ønske at jeg kunne ta 
valgene for dem, sette dem på et fly og få dem inn i et 
system hjemme i Norge. Men jeg kan ikke frata voksne 
mennesker de valgmulighetene de har. Så sant de ikke 
er så dårlige at de er ute av stand til å ta det valget selv. 
Jeg prøver å være sammen med dem og støtte dem i en 
vanskelig situasjon.

VÆR ET MEDMENNESKE 
- Hva er ditt beste tips til hvordan vi kan leve litt mer, hva 
skal jeg si, diakonalt i hverdagen?
- Ikke sett deg selv i sentrum og prøv å se ting ut fra per-
spektivet til det mennesket du treffer.
- Det er kanskje lettere sagt enn gjort?
- Nei da. Vi må ikke gjøre det så innviklet å være et med-
menneske. Forskning viser at noe av det viktigste for oss 
mennesker er å bli sett og hørt. Ingen av oss er perfekte, 
vi har alle våre feil og mangler, men vi kan likevel være 
der for hverandre og skape gode fellesskap. Du kan jo 
sjelden gjøre noe galt hvis du gir noen et smil, en klapp 
på skulderen eller ringer og spør «Hvordan har du det?»

Iglesia Noruega en Gran Canaria
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Loddefjord menighetshus ble i stor grad bygget 
på dugnad og kunne innvies i desember 1984.

Foruten å være menighetens forsamlingslokale, leies kon-
torene ut til de ansatte i menigheten.
Felleslokalene leies også ut til kirkenære organisasjoner 
og til enkeltstående arrangementer. Dette kan være bar-
nedåp, konfirmasjon, runde dager og minnesamvær.
Menighetshuset får sine inntekter fra utleie og tilskudd 
eller offer gjennom menigheten. Det er ikke gjeld på ei-
endommen som står på en festet tomt/grunn fra Bergen 
kommune. Det må påregnes mer systematisk vedlikehold 
og oppgradering de neste årene om vi skal beholde den 
kvalitet og funksjonalitet som forventes både av leietakere 
og menigheten selv.

Etter den store dugnaden på 80 tallet var det lett å ta for 
gitt at nå har vi et flott lokale som ikke krever mye ved-
likehold. Slik har det vært i mange år, men setter en litt 
kritiske blikk på overflatene både utvendig og innvendig er 
det mye spennende vedlikehold som må utføres.

Vi har i disse dager startet med å rengjøre og male hele 
huset utvendig. En flott dugnadsgjeng har allerede deltatt 
3 lange kvelder og det gjenstår ett par økter til før alt ut-
vendig er nymalt.

Huset males i hvit selvrensende maling tilsvarende det 
som er på kirkebygget ved siden av. Rundt vinduene og 
på sidedørene går vi over til en maling av tjærebrun farge. 
Denne gir både en fin kontrast til de hvite veggene og 
fremheving av vindusområdene.
Uten en flott og tjenestevillig dugnadsgjeng ville vi ikke 
klare å male alle disse overflatene med to strøk på en 
så effektiv måte. Totalt er det 250 kvm mur og 200 kvm 
treverk pluss en mengde vinduer som har fått seg to strøk 
når vi er ferdig i slutten på mai.

Loddfjord menighetshus
Tekst: Jan Dagfinn Midtun               George og Arnt  
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Torleif Sætre

Når høsten kommer vil vi ta en tilsvarende 
runde innvendig for å oppgradere belys-
ningen, vegger og tak og vi må legge en 
plan for nytt gulv. Toalettene er også på 
listen over rom som krever oppgradering 
innen rimelig tid.

Det brukere av menighetshuset også øn-
sker seg er en bedre lagersituasjon for 
både møbler, spill, diverse rekvisitter og 
alt vi trenger for å vedlikeholde huset. 
Dette står på vår agenda, men tar nok 
noe tid å realisere om det skal bli bruker-
vennlig og effektivt i hverdagen.

Alt i alt et godt og stilfullt bygg som drar 
litt på årene. 
Vi håper at mange vil delta med litt tid  i 
forskjellige dugnadsøkter fremover. Kla-
rer vi å løfte oppgavene i flokk blir det 
enklere å nå målene og mange blir enda 
bedre kjent når en også møtes i en slik 
sammenheng.

For styret i menighetshuset 
Jan Dagfinn Midtun

Sommerhilsen med siste nytt fra Sommerhilsen med siste nytt fra 
lederen i menighetsrådetlederen i menighetsrådet

Luften har stort sett vært kald i lang tid nå, og vi lengter 
etter sol og varme. Enda mer ser vi frem til en tid uten 
koronaen og alt det som den legger beslag på av gode 
ting.  Over et år har vi nå måttet ta alvorlige smittehen-
syn, og det ser ennå ikke ut for å være slutt. Vi i kirken 
har jo absolutt hatt begrensninger på aktiviteter og arran-
gement, i likhet med så mange andre institusjoner i sam-
funnet. Det som har vært enda tyngre, er all den isolasjo-
nen og ensomheten som enkeltmennesker har opplevd. 
Vi håper at vi nå snart kan komme ut av denne krevende 
situasjonen. Samtidig er det grunn til å takke de mange 
enkeltmennesker privat og i kirke og samfunn som har ytt 
ekstra for at koronaen ikke skulle være så tyngende. Her 
syns jeg det er grunn til spesielt å takke ansatte og frivil-
lige i Loddefjord menighet som har stått på for en så god 
hverdag og helg som mulig. I kirken vår har vi hatt både 
digitale gudstjenester, konserter og søndagsskole, til stor 
velsignelse for folket her vest. En bonus i denne sam-
menhengen er at kirkens digitale kompetanse har steget 
brått. Kjærlighet oppfinnsom gjør, heter det jo. 

Menighetsrådet har hatt sine møter så å si i hele korona-
tiden, om enn for det meste på Teams. Vi har slik kunne 
opprettholde «styringen» av menigheten vår. Noe av det 
vi kan nevne i den sammenhengen, er at menighetshuset 
nå er eid av menigheten selv og ikke av Stiftelsen Lodde-
fjord Menighetshus. Denne stiftelsen ble offisielt avviklet 
omkring årsskiftet 2020-2021, fordi den ikke hadde noen 
nødvendig funksjon lenger. Det er oppnevnt et meget ak-
tivt og velfungerende driftsstyre for huset.  Akkurat nå om 
dagene er dugnaden for å ruste det opp i full sving. 

Folk som vandrer forbi det nå, vil se at det fremstår i en 
ny og hvit «glans»! Vi er takknemlige til alle dem som er 
med på dette arbeidet. Menighetshuset er et særdeles 
viktig redskap for et godt arbeid i Loddefjord menighet, 
og vi håper jo på at det fylles for fullt igjen nå når vi forhå-
pentligvis går mot koronafrie tider.

Kirken vår har gjennom Bergen kirkelige fellesråd de 
seinere årene blitt tilført gode forbedringer både i fy-
sisk tilgjengelighet og utrustning, men den er ikke stor 
nok til større gudstjenester, arrangement og kirkelige 
handlinger, og menighetsrådet har denne våren gjort et 
vedtak om en utvidelse av kirken. Fellesrådet har også 
en mindre utbygging av kirken vår på økonomiplanen 
2022-2025, men endelige vedtak og søknader er ennå 
ikke gjort. Her må Riksantikvaren og andre instanser inn, 
men håpet byggekomiteen og menighetsrådet har, er at 
vi skal være kommet nærmere en fullførelse når kirken 
vår feirer 100 år i 2026. Prosessen er ennå bare i sin 
begynnelse.

Menighetsrådet har også vedtatt en ny gudstjenesteord-
ning som nå er inne til godkjenning hos biskopen. Vi har i 
vesentlig grad valgt å videreføre den gudstjenesteordnin-
gen vi har nå, med den liturgiske musikken som har blitt er 
varemerke for Loddefjordgudstjenestene. Dessverre måtte 
vi avlyse årsmøtet i mars pga. koronaen, og dermed fikk vi 
ikke tatt opp den nye gudstjenesteordningen på et menig-
hetsmøte, slik man egentlig skal, men vi håper å få presen-
tert denne på det utsatte årsmøte i august. Nyordningen 
blir i alle fall tatt i bruk nå i pinsen (om den blir godkjent).

Torstein Sætre
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FERIEKLUBBEN 2021
FERIEKLUBBEN 2021 - UKE 26 og 27 er et gratis, 
ikke-religiøst tilbud til barn i Loddefjord i alderen 5-10 år 
med fantastisk støtte fra Molastiftelsen.

Vi gjentar suksessen fra i fjor og får også denne gang 
bruke Loddefjord menighetshus som &quot;base&-
quot;. Her organiserer vi felles uteaktiviteter, spiser 
frokost sammen når vi møtes og lunsj før vi avslutter 
hver dag. Nytt i år er tilbud om å lage egne dataspill 
og kreativt verksted. 

Valg av aktivitet gjøres ved påmelding. 
Vi gleder oss til å få være med å lage noen gode 

ferieminner med dere!

PROGRAM
Mandag
09.30:  Registrering, utdeling av klubb t-shirt, 
            og felles frokost
10.15:  Gruppe aktiviteter , Koding-data, Kreativt verk  	
	 sted, Leke verksted.
11.00 - 13.00: Skattejakt/ felles uteaktiviteter
13.00:   Lunsj
13.30:   Barna hentes/går hjem etter avtale.
Onsdag
09.30:Oppmøte og felles frokost.
10.00 - 11.00: Gruppe aktiviteter
11.00 - 13.00: Sandwolley-ball, lek og konkurranser.
13.00: Felles lunsj
13.30 Takk for idag
Fredag
09.30: Felles frokost
10.00 - 11.00: Gruppeaktiviteter

Denne sommeren slutter dessverre vår eminente frivil-
lighetskoordinator Geir Møller, som går av med frivillig 
pensjon, som en del av en stor nedbemanning og om-
organisering i Bergen kirkelige fellesråd. I hovedsak går 
den ut på at ordningen med frivillighetskoordinatorer som 
har vært knyttet opp mot hver menighet i Bergen i såkal-
te prosentstillinger nå avsluttes. Dette vil være et stort 
tap for kirken i Bergen, og det er beklagelig at det ikke 
er midler til å opprettholde stillingene. Kirken skal likevel 
arbeide for å utvikle sitt arbeid med frivillighet og har som 
mål at menighetene skal være attraktive fellesskap for fri-
villighet. Det etableres fire hele frivillighetskonsulentstil-
linger som skal jobbe for alle menighetene. Disse vil ikke 
erstatte de stillingene som er, men jobbe med frivillighet 
på nye måter. De skal blant annet jobbe prosjektbasert i 
menighetene for å styrke frivillighetsarbeidet. De vil også 
jobbe med tiltak som er byomfattende og som kommer 
alle menighetene til gode. Samtidig skal også administra-
sjonslederfunksjonen i menighetene omorganiseres, ved 
at antall slike stillinger blir færre, der noen administra-
sjonsledere skal betjene to menigheter, og arbeidsopp-
gavene delvis skal legges om. Dette vil ta litt lengre tid, 
og vil i all hovedsak skje ved naturlig avgang. Nedbe-
manningsprosessen, som nå er vedtatt av BKF, har fra 
administrasjonens side vært grundig og åpen, både over-

for menigheter og ansatte og, men det må også kunne 
sies: smertelig og omdiskutert. Det så å si alle har vært 
enige om, er at økonomien ikke tillater BKF å fortsette 
med så mange i de to funksjonene som vi har hatt til nå. 
Det er å håpe at fremtiden vil gi oss noe som fungerer 
godt for menighetene.

Da gjenstår det for alle i menighetsrådet og meg å øn-
ske dere i Loddefjord en så god sommer som mulig. Når 
sommernummeret av menighetsbladet kommer og nett-
sidene våre er sommeroppdatert, vi dere alle kunne se at 
noen arrangement vil det også være i ferietiden. Der er 
dere velkomne! Til høsten håper vi på full aktivitet igjen, 
slik at evangeliet om Vår Herre Jesus Kristus også kan 
deles i fysiske samlinger, ikke bare over nett.

Helt til slutt deler jeg med dere Paulus’ hilsen til korinterne, 
et ord som også vi kan ta til oss: 

Vår Herre Jesu Kristi nåde, Guds kjærlighet og 
Den hellige ånds samfunn være med dere alle!

God sommer!
- Torstein Sætre - 

11.00 - 13.30: Storevannet Resort: 
	           Vann aktiviteter, grilling og avslutning.
13.30: Takk for en flott sommer-uke

Påmelding gjøres på epost til: ko684@kirken.no  
og må inneholde:
• Barnets fornavn og etternavn
• Fødselsdato
• Adresse
• Kontakt informasjon foresatt
• Ønsket uke for deltagelse 26/27 eller begge ukene.

• Ønsket gruppe aktivitet: Kode, passer for barn 8-10 år. 
Kreativt verksted, passer for alle. Lekeverksted, passer for 
barn 5-8 år
• Oversikt over allergier
• Tillatelse til å ta bilder/eller anmodning om å ikke ha barnet 
med på bilder.

Ta kontakt: Kristine Osberg Tlf. 941 11 195
Epost. ko684@kirken.no
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MO-LA stiftelsen (Meningsfull Oppvekst i Laksevåg) 
tilbyr aktiviteter i samarbeid med lag og organisasjoner. 

Aktiv i Bergen vest 
AKTIV I BERGEN VEST
Her er en oversikt som viser tilbudene som er klare pr. dags dato:

Ferieklubben 	      Uke 26 og uke 27 Gratis, ikke-religiøst tilbud til barn i Loddefjord i alderen 5-10 år. 
		       Bli med på felles uteaktiviteter, spiser frokost sammen når vi møtes, og lunsj før vi 
		       avslutter hver dag. Nytt i år er tilbud om å lage egne dataspill og kreativt verksted.

Kanopadling 	      1 Godvik Sjøspeidere
		       Søndag  13. juni Gullaksdalen
		       Søndag  20. juni Kiplevannet
		       Søndag  27. juni Kiplevannet

		       Alle dager kl.12.00 - kl. 15.00

Familiedag 	      Søndag 13. juni Lions Club Bergen Vest og Alvøskogens Venner, 
		       arrangerer Familiedag i Alvøen.

Familiedag 	      Torsdag 27. juli kl. 11.00 - 15.00 inviterer Fyllingsdalen og Laksevåg
		       barnevernstjenesten aktivitetsdag ved sjøen. Det blir grilling, fisking og båttur pluss noen 		
		       overraskelser i idylliske omgivelser. Sted: Alvøen kai

Natursti	      Fra uke 22 - 31.mai og utover Natursti over Harafjellet - premier trekkes hver uke!

Friluftsaktiviteter  Tirsdag 25. mai Bergen Turlag TURBOKLUBBEN - SIT ON TOP KAJAKKER
		       OG PADLEBRETTBARN 10 ÅR OG UNDER
		       Fredag 28. mai-lørdag 29. mai OVERNATTING I TRETELT I ALVØSKOGEN
		       Mandag 31. mai HAR DU LYST Å BLI MED OSS Å KLATRE?
		       Mandag 14. juni Sommeravslutning med padlebrett og grilling (11-13 år)
		       Tirsdag 15. juni Turboklubben – sommeravslutning med padlebrett og
		       grilling (Barn 10 år og under)

		       Mer informasjon finner dere på nettiden for Aktiv i Bergen Vest – den oppdateres etter hvert
		       som aktivitetstilbudene er klare. https://www.aktivibergenvest.no
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Påmelding: www.aktivibergenvest.no

Bergen turlag har flotte, og gratis
tilbud for barn og unge i sommer!
Aktiviteter i Bergen Vest for barn/ungdom 11-13 år 
og for ungdom 13-17 år i Bergen sør. 

31. mai  11-13 år      Uteklatring i Bergen vest. 	
14. juni  11-13 år:     Vannaktivitet, padlebrett, 
	                      bading og griiling. 
16. august 11-13 år: Vannaktiviteter; padlebrett, 
		          bading med mer.
18. august 13-17 år: SUP/bading
30. august 11-13 år: Vi lager mat av ingredienser vi 
		          finner i Alvøskogen.

Mesternes Mester i Alvøskogen (for alle fra 0-100 år)
5. september.  

Aktiv til 100 i Alvøen 
Aktiv til 100 er et turtilbud som består av ekstra lette turer 
med fast oppmøtetid og -sted. Det legges stor vekt på et 
sosialt og inkluderende fellesskap.
Bli med på en hyggelig tur i Alvøen!
Turene går hver torsdag kl 11:00 med fast oppmøtested og -tid 
(unntaket er ferier og offentlige høytidsdager) 
Turene går på flotte stier i området og varer i omtrent 2-3 timer. 
Turene går både på grusvei og i terreng. 
Vi spiser lunsj underveis, så ta gjerne med litt mat og drikke. 
Kle deg etter været, og bli med ut på tur.
3. juni.
10. juni.
17. juni.   
Bergen og Hordaland Turlag Tlf. 55 33 58 10
E-post: bht@dnt.no

Bli med på Månedens tur i Bergen vest 
med turlaget - for voksne.

16. juni:      Lyderhorn (rolig-moderat tempo)
05. august: Damsgårdsfjellet (middels-raskt tempo)
25. august: Hemmelige steder i Alvøskogen 
	        (rolig-moderat tempo)
Oversikt og påmelding til tilbudet i Bergen Vest finner du på: 
www.bergenoghordalandturlag.no/aktiviteter-i-bergen-vest



I 1660-årene var det 3 gårdsbruk i området Myhren, 
Ytre Laksevåg; Myren gård 1, - bnr. 1, Myren gård 2, - bnr. 4, 

og Mindestrømmen gård, - bnr. 2.

Myren gård 3 (Mindestrømmen gård, - bnr. 2.
I 1801 kjøpte kiøbmand og borger officeer, Jacob Christian Frie-
derich og Anna Wilhelmina Forman Dahm MindeStrømmen gård 
av sin svoger Konsul Hendrich Jansen Fasmer, hvor de bygget sitt 
ferieparadis, «Lyststedet Mindestrømmen».

Utdrag av:
Bygdebok for Håkonshella
Torleif Sætre

Myren gård 1, - bnr. 1.
På gården har det vært 4 landeiere, 
5 leilendinger, og 5 gårdeiere. Eierne i dag 
er 7. generasjon leilending/gårdeier.

På 1800-tallet var det bare lyng og brake, så 
det var et øde og goldt landskap på Myren. 
(Skisse etter foto 1873)

Myren gård 2, - bnr. 4.
Gården lå vest for Myren 1, med beitemarker 
som gikk ned mot fjorden mot syd, og mot 
Alvøypollen mot nord. Gården omfattet også 
odden mot nord, - i dag kalt Vatnaneset, og 
de naturskjønne holmene i sundet, - i dag 
Skjærgårdsholmen. (Skisse etter foto 1873)

Håkonshella’s første bedrift.
Rundt 1870 kom familien Ole og Nilsine Nil-
sen, fra Osterøy til Håkonshella, og etabler-
te et garveri/farveri ytterst ute på neset mot 
nord. (ved «Støtten») (Skisse etter foto 1873)

Forfatter og tegner:
Torleif Sætre
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Gospel Hope Church er ei svært aktiv kyrkje! Moderkyr-
kja har til vanleg 300 sitjeplassar, men no under korona, 
kan dei berre vere 50 til stades om gongen. 
Kvar søndag har dei to gudstenester, ei kl. 08.00-10.00 
og neste frå kl. 11.00 – 13.00. Pastor Sam er hovudpas-
tor og han har med seg 6 medarbeidarar. 
Onsdag har dei bibelstudie og fredag er det bønnemøte. 
Laurdag og måndag reiser dei på evangeliseringsturar, 
out reach. Kyrkja har både barnekor og lovsongskor med 
vaksne, dyktige songarar! 
Gospel Hope har planta 11 nye kyrkjelydar rundt om på 
landsbygda i Uganda. Ei av desse kyrkjene er leia av 
Julius og Cathrine, som vi tidlegare har skrive om. 
Dei har nyleg starta ei kvinnegruppe som kallar seg ”Still 
we can”. Gruppa består av kvinner som har blitt misbrukt 
på ulik vis eller er HIV positive. Her kan dei vere opne om 
det som har vore vanskeleg, og få hjelp til å leve vidare. 
Cathrine har sjølv opplevd gjenoppretting i eige liv gjen-
nom ”Helhet gjennom Kristus”. Dette gjev ho frimodig 
vidare til kvinnene i gruppa. (Ho trøster andre med den 
trøst ho sjølv har vorte trøsta med. 2 Kor 1:4) 
Kvinnene er kreative, og har eit godt arbeidsfellesskap 
der dei produserer ulike artiklar for sal. 

Gospel Hope Church er takksam for den støtta dei har 
fått frå Loddefjord kyrkjelyd. Dette samarbeidet går 
mange år tilbake, då menighetsrådet valde Ebenezer 
Child Care Ministry som sitt misjonsprosjekt. 
Eivind Bjørnar Hetlevik har vitje kyrkja i Kampala fleire 
gongar.

Siste nytt frå vår venskapskyrkje, 
Gospel Hope Church, i Kampala, 
Uganda

Loddefjord menighet har venskaps-
kyrkje i Uganda

Tekst. Jorunn og Magne Bjørkhaug              Foto: Cathrine

Misjonsprosjektet

Kyrkja, Gospel Hope Church: Sunday Sula



For noen år tilbake fikk Loddefjord ny frivillighetskoordi-
nator, Geir Møller, som de siste par årene også har hatt 
en prosentstilling som diakonimedarbeider i Loddefjord. 
Med ham kom et overskuddsmenneske inn i menigheten 
vår. Han har spredt glede, varme og entusiasme i sitt 
møte med de mange. De som har vært innom guds-
tjenestene våre mens Geir har vært der, har også kunne 
glede seg over hans malmfulle røst under salmesangen. 
På grunn av nedbemanningen i Bergen kirkelige felles-
råd har han nå fått tilbud om og tatt imot frivillig pensjo-
nering, noe vi selvfølgelig unner ham etter mange års 
tjeneste i Den norske kirke, men vi skulle så gjerne ennå 
ha hatt ham her i staben i mange år. Han har i sannhet 
satt tydelige og gode spor etter seg, og han har vært en 
ansatt som har sagt ja til så å si alt han har blitt spurt 
om, og – ikke minst – blitt en del av menigheten. Tiden 
er dessverre inne for å gjøre et avskjedintervju med Geir, 
noe han har sagt ja til. Kanskje kan vi slik bli enda bedre 
kjent med Geir.

- Geir, du har arbeidet lenge i Den norske kirke? 
Kan du si noe om fartstiden din der?
  - Ja, jeg har over 40 år i Den norske kirke og begynte 
i 1979 som menighetssekretær og vikarprest i Hemne i 
Sør-Trøndelag. Det var ledige midler fra bispedømmet til
kapellanstillingen som sto ubesatt, og jeg grep sjansen. 
Senere ble det stilling som menighetssekretær, klokker 
og kirkeverge i Lærdal i Sogn og kirkeverge i Sør-Aurdal i
Valdres. I 2002 kom jeg til Bergen og har vært ansatt i 
Bergen kirkelige fellesråd i forskjellige stillinger nå frem 
til 1. september, da jeg går av med pensjon. 
Det har vært en fin tid å jobbe i kirken. Jeg har også fått 
være tillitsvalgt og hovedverneombud i mange år, og det 
har gitt meg god innsikt i mange forhold.

- Når kom du til Loddefjord, og hva var bakgrunnen 
til at du havnet her hos oss?
  - Jeg kom hit i 2015, og jeg fikk et tilbud om å jobbe som 
frivillighetskoordinator her av Fellesrådet.

- Alle spør jo folk som kommer til dem, om hvordan 
de liker seg. Du unngår heller ikke dette spørsmålet. 
Hvordan har tiden i Loddefjord vært for deg?
  - Jeg har likt meg veldig godt. En flott menighet og en 
flott stab å være i og et godt arbeidsmiljø har det vært. Vi 
har mange frivillige som gjør en verdifull innsats i menig-
hetene, og her er Loddefjord av de bedre menigheter, vil 
jeg si. Min erfaring etter å ha jobbet 40 år i kirken, er at vi 
må være rause med hverandre. Vi må heie på hverandre 
og gi tilbakemeldinger enten det er ros eller kritikk. Vi 
har hatt en lei tendens i kirken til å feie konflikter under 
teppet og ikke våget å si fra. Vi må våge å være ærlige 
med hverandre og respektere hverandres standpunkter.

- Geir, hva har vært oppgavene dine her hos oss? 
Ta oss med på en vandring i arbeidsdagen din. 
Du har jo hatt en full stilling i BKF som har arbeids-
giveransvar for alle kirkene i Bergen, og hos oss har 
du vært både frivillighetskoordinator og diakonimed-
arbeider. Fortell!
 - Jeg har alltid sett på meg som en menighetsbygger 
uansett hvilken stilling jeg har hatt i kirken. I Loddefjord 
har jeg fått jobbe med frivillige i samarbeid med staben, 
jobbet med informasjonsarbeider på nettside og sosiale 
medier. I tillegg har jeg vært redaktør for menighetsbla-
det. Jeg har hatt 100 % stilling i fellesrådet hele tiden 
og har de siste årene kombinert frivillighetsstillingen i 
Loddefjord med andre oppgaver, som diakoniarbeid, til-
litsvalgfunksjon og arbeid med konfirmanter med psykisk 
utviklingshemming.

- Det er mange som har blitt glad i deg i din tid hos 
oss. Er det din trønderske bakgrunn som gjør at du 
kommer så lett i kontakt med mennesker? Si litt om 
det, og gjerne litt om familien din.
  - Vi trøndere er jo stort sett veldig greie å ha med å gjø-
re. Det var en om sa det slik at det er altfor få trøndere 
i forhold til det Norge behøver. Jeg trives med mennes-
ker og synes det er flott å prate med spesielt eldre men-
nesker som har en livserfaring bak seg i livet. Da får en 
mange gode samtaler. Visdommen kommer med årene, 
heter det. Og det er sant: Jeg er gift med Ellen, og hun 
jobber som avdelingssykepleier på Haukeland, og jeg 
har 4 barn som nå er voksne - og 10 barnebarn.

- Det virker som du er en aktiv person på så mange 
fronter med et høyt aktivitetsnivå. Er du en person 
som liker å ha mange jern i ilden?
  - Jeg liker å ha litt å gjøre på, men jeg var nok mye mer 
aktiv før. Jeg har lagt bak meg verv jeg har ansvar for i styre 
og råd og er nå med i en Bibel- og evangeliseringsorga-
nisasjon som heter Godt Nytt. Jeg håper jeg nå skal få litt 
tid til å lese og finne ut hva jeg skal gjøre som pensjonist.
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Trønderen, fagforeningsmannen og 
menighetsbyggeren slutter 
i Loddefjord 



I det lune hjørnet..

- Du bor jo ikke i Loddefjord. Kan du si litt om hvor 
du bor, og om hvorfor du likevel er så ofte til stede 
her hos oss både på gudstjenester og i andre sam-
menhenger?
   - Jeg bor på Sandsli og tilhører egentlig Søreide menig-
het. Men jeg liker meg på gudstjenestene i Loddefjord, 
og her møter jeg jo en menighet med mye trivelige folk. 
Jeg har hatt stor glede av å være predikant noen søn-
dager, og 3 barn har jeg fått døpe. Jeg tror det gikk bra!

- Hva tenker du om Loddefjord menighet etter årene 
dine her og når du nå er i ferd med å gå over i pen-
sjonistenes rekker? Har du noen gode ønsker for oss 
fremover?
   - Loddefjord er en flott menighet, og flere burde ta del i 
aktivitetene som er i kirken og på menighetshuset. Koro-
naen har dessverre gjort noe med tilbud på aktiviteter, og 
jeg er spent på når vi er ferdig med den, om folk kommer 
tilbake til kirken og aktivitetene.

- Hva tenker du om at du ikke lenger skal haste til 
kontorpulten og til de faste arbeidsrutinene? Har du 
en liste med pensjonistoppgaver som skal gjennom-
føres?
   - Ja, det blir litt spennende akkurat det der. Under koro-
na-tiden har jeg stort sett vært på hjemmekontor, så litt 
hjemmefølelse har jeg kjent på. Jeg har ikke lagt noe stor 
planer, men håper å få litt mere tid til barn og barnebarn.

- Det gledelige ryktet går om at du fortsatt skal være 
redaktør for menighetsbladet vårt? Stemmer det? 
Kan du si litt om tankene dine om det og om betyd-
ningen av å ha et menighetsblad?
  - Ja jeg har sagt at jeg kan ta ansvaret litt for menighets-
bladet nå fremover. Og så får vi se. Jeg har drevet med 
menighetsblad siden jeg var 16 år gammel. Da ble jeg 
hyret inn av soknepresten til å være med. Menighetsbla-
det er viktig organ for å komme ut med informasjon om 
det som skjer i kirken og menighetslivet. Samtidig synes 
jeg det er spennende å trekke inn litt annet stoff også 
fra kulturliv og organisasjoner i Loddefjord. Det er mye 
positivt som skjer i Loddefjord. Det er viktig at det også 
kommer frem.

Ja, menighetsbladet vårt når rundt til folk i her i Lodde-
fjord-området, og jeg tror det er mange som leser det. De 
har nok helt sikkert opplevd den kvalitetshevingen som 
kom med deg som redaktør. Derfor er vi glade for at du 
fortsatt skal være med i redaksjonen av bladet vårt. Da er 
det vel heller ikke usannsynlig at vi får se ditt blide åsyn 
også i tiden fremover. 

Tusen takk for at du stilte opp til dette intervjuet, Geir, og 
Guds velsignelse i en god pensjonisttilværelse! 

Søndag 13. juni blir det avskjedsgudstjeneste med fri-
villighetskoordinator Geir Møller i Loddefjord kirke.
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Tekst: Torstein Sætre.                       Privat foto: Geir Møller

Konfirmantåret som ligger bak oss, har vært et spesielt 
år. Vi har ikke kunne møtes fysisk mer enn 2-3 ganger i 
løpet av hele året. Det har vært rart og ikke kunne møte 
konfirmantene og se de ansikt til ansikt. Det gjør noe med 
relasjonen mellom meg som underviser og konfirmantene. 
Men samlinger har vi fått til likevel. Enten det har vært 
digitale møter i Google Meet eller ferdiginnspilte videoer 
lastet opp på YouTube. Det har vært artig for meg å finne 
ut kreative måter å legge opp undervisningen på, og vi 
har vært innom Minecraft-universet for å illustrere og for-
klare ulike begrep fra bibelen, som skapelsen, den store 
fortellingen og hvem Jesus var. Jeg har spilt inn og laget 
gudstjenester for konfirmantene, da det har vært vanske-
lig å gå på de fysiske gudstjenestene. De har fylt ut en di-
gital gudstjenestelogg etter hver gudstjeneste, slik at det 
har vært mulig for meg å få en oversikt over hvor mange 
gudstjenester de har vært på. Vi rakk å ha en fysisk lys-
messe i desember, noe som var veldig fint, og har hatt 
3 konfirmasjonsgudstjenester nå i vår, der totalt 5 konfir-
manter ble konfirmert. Det er spesielt å ikke ha flere enn 
1-2 konfirmanter i en konfirmasjonsgudstjeneste, men det 
har vært et annerledes år. Til høsten kommer resten av 
konfirmasjonene, der vi sikter oss inn på 5-6 konfirmanter 
per gudstjeneste. 
Det betyr at vi må fordele oss over to helger og 3 guds-
tjenester hver dag. Tidspunktene for disse er som følger:
Lørdag 4. september klokken 10.30, 12.00 og 13.30 
i Olsvik kirke, pga. bryllup i Loddefjord kirke.
Søndag 5. september klokken 10.30, 12.00 og 13.30 
i Loddefjord kirke.
Lørdag 11. september klokken 10.30, 12.00 og 13.30 
i Loddefjord kirke.
Søndag 12. september klokken 10.30, 12.00 og 13.30 
i Haakonsvern kirke om dette er mulig, hvis ikke finner 
disse sted i Loddefjord kirke.

Hans Kristian, 
menighetspedagog og konfirmantansvarlig

Konfirmantene
Konfirmantåret 2020 / 2021 
og konfirmasjoner til høsten

                Kallosjan
                       Jacobsen var operert for 
                       blindtarm, og da han ble kjørt 
inn på rommet etter operasjonen, fortalte en 
medpasient: "Æ håpe det går bra med dæ, 
før dæm e så fæl te å glæm på det hærre 
sykehuset. Da æ vart operert - det va 
forræsten samma dåktern som du hadd, 
da glømt'n en pinnsætt i magan min, 
så dæm mått åpn'opp på nytt å ta'n ut."
Dette var jo ille å høre for en nyoperert 
pasient, og bedre ble det ikke da legen 
kort etter åpnet døren og ropte: 
"E det nå'n som har sjett kallosjan mine?"



Min salme

«Så grønn en drakt, 
så rik en duft» 

Sang og musikk har vært en naturlig del av livet mitt så 
lenge jeg kan huske. Mye av tiden har jeg holdt til på den 
utøvende siden. Jeg er en alteter når det gjelder sang 
og musikk med noen få hederlige unntak som jeg ikke 
trenger å komme inn på her. 
Jeg synger sanger med innlevelse men jeg tror ikke jeg 
er spesielt sentimental av den grunn. Salmesang er noe 
jeg for alvor dykket ned i da jeg begynte som prest helt 
på slutten av forrige årtusen. 

Tommy Erdal

Nr. 845 i Norsk salmebok 2013  T: Carl David af Wirsén 1889 
 O: Øystein Thelle 1995   M: Waldemar Åhlen 1933

Noen salmer har bare brent seg fast i margen. 
En av dem har jeg et litt rart forhold til for jeg klarer som 
regel ikke å synge den skikkelig. Den tar tak stort sett 
hver gang og jeg må nesten stoppe for ikke å begynne 
å grine. Jeg har aldri helt greid å sette ord på hvorfor det 
blir slik. Kanskje det får være opp til deg som leser å fin-
ne en mulig forklaring. 
Salmen heter «Så grønn en drakt, så rik en duft» og vi 
finner den på nr. 845 i Norsk Salmebok 2013

Så grønn en drakt, så rik en duft
har smykket dal og enger!
Nu strykes ømt av lys og luft
de fagre urtesenger.
Hør lundens sus og bekkens brus
forkynne hva som kommer:
Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd
må yre fugler prise.
I mark og skog fra nord til syd
de jubler frem sin vise.
Hør håpets klang i deres sang,
i hymnen de lar kvede
fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord
så skjønn i slike stunder,
gi at jeg akter mest ditt ord
og nådens store under!
Som blomst og løv blir muld og støv,
skal vi og verden fare,
men Herrens miskunn vare.

Alt kjød er gress og flyktighet
det tæres fort av elde.
Kun du, Treenig majestet,
er evig i din velde!
Med sjel og kropp skal jeg stå opp
og blomstre i ditt rike,
når denne jord må vike.

La falme verdens prakt og glans,
la all dens lyst forsvinne.
Min venn er min, og jeg er hans,
vår kjærlighet skal vinne!
Så syng det ut: Snart skaper Gud
en sommer uten make
og gir oss alt tilbake!
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Opplev vêr, vind og velsigning i sommar
Sommaren 2021 satsar kyrkjelydane langs kystpilegrimsleia på arrangement i friluft. Då blir 
det plass til mange. I ei samla satsing frå pinse til september, som perler på ei snor, vil dei 
tilby møteplassar for folk langs leia i Bjørgvin bispedøme og Vestland fylke.
Mellom arrangementa er friluftsgudstenester, pile-
grimsvandringar og «sjø-vegs-kyrkjereis». 
Arrangementa vil vere tilpassa trygt og godt smittevern. 
Dei lokale kyrkjelydane samarbeider med lokale lag og 
organisasjonar. 

Sjå gjerne heimesida www.kystkultur.no for å finne alle 
arrangementa under vignetten «Meir himmel på fjord». 
Det vil vere arrangement på dei fleste av nøkkelstadane 
langs kystpilegrimsleia i vårt fylke: Selja, Kinn, Svanøy, 
Gulatinget, Kvernsteinsparken i Hyllestad, Lygra, Sei

Bergen, Lysekloster, Halsnøy og Moster.

Det vert opa kyrkje ved frivillig vertskap 	
ved Kinn kyrkje i sommar. Også i år vert det 
eigne turistruter klokka 1000 frå Florø til Kinn 
- alle dagar utanom onsdag og søndag. 
Ved kyrkja er det ope for besøk og daglege 
tidebøner klokka 1330 og 1900. 
Det går ein fin rundtur omkring øya og i tillegg 
er det fleire fine fjellturar ein kan gå. Flora tur-
lag driv turlagshytte på Kinn. 
Kinn kyrkje er ein av nøkkelstadane på kystpi-
legrimsleia og ein vil kunne stemple pilegrim-
spasset her.
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Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.
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www.bjorgvin-b.no
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
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Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  
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Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Vår erfaring - din trygghet
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Erik Lexander
Berit Karin Vikne
Randi Grasmo
Jan Reidar Lothe
Liv Grøndahl Tuv
Marianne Brandt
Gunnar Andersen
Kjellaug Doris Lie
Leif Rognaldsen
Kjersti Moe
Inger Dorthea Ebbesvik

Gravferder

Paula Nedberge Liano og 
Sven Martin Nilssen Skagestad 
20. mars Loddefjord kirke
Cecilie Dvergsdal og 
Sindre Ristesund
20. april Haakonsvern kirke

Vigde

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Loddefjord kirke
Oliver Paszek Furu
Abel-Andrè Holen Ludvigsen
Jakob Mathias Svedhaug
Noah Sundland Norstrand
Linnea Nilsen Grøstad
Maria Solberg Håkonshellen
Alina Sofie Bakkane Bruknapp
Jakob Netteland

Barn, tilhørende Loddefjord 
menighet som er døpt i andre kirke

Haakonsvern kirke
Lea Nyre

Døpte 

Slekters gang  mars - april 2021Loddefjord for 50 år siden
I menighetsblad for Loddefjord I Fokus nr. 6 for juni 1971 kan en 
lese følgende:
SOMMER - FERIE - HVILE

Det viktigste med ferien er å hvile fra seg selv. Få anledning til å legge 
byrdene av, arbeidet, bekymringer, hverdagens grå mas og også legge 
av tanken på at på at nå skal jeg samle styrke og krefter til arbeidet 
igjen. Man må også hvile fra tanken på hvilen består i å lade opp
til en ny arbeidseffektivitet.

Hvordan skal dette gå an? Er det å flykte fra seg og sitt? Nei, hva gjør 
små barn? De legger byrder over på mor og far. Hva skal en voksen 
gjøre? Han innbydes til å legge byrdene over på Gud. Det vil si: 
Den dypeste hvile består i å kunne legge alle byrder av og over på Gud, 
alt som tynger min personlighet. Dette at det kreves noe av meg i mitt 
daglige virke kan jeg bare stå ansvarlig for selv. Det er mitt problem og 
bare mitt. Hvile kan det bli om jeg får Guds hjelp til byrdene.

Ferie og hvile er Guds gave til mennesker. Riktignok skal vi arbeide i 
vårt ansikts svette. Men hva er hvile? Gud hvilte på den syvende dag 
etter at han hadde fullendt alle sine gjerninger. Å se det fullendte arbeid 
er egentlig forutsetning for hvile: Men hva når man ikke ser noe
arbeid fullført, eller ser det mislykket? Gud innbyr til å dele sin hvile med 
oss. Vi kan få hvile i ham.

Gud velsigne din sommer, din ferie, enhver har sikkert stort behov for 
sommer og ferie. Men det er ingen som ikke også har behov for Guds 
velsignelse over dette. Derfor på nytt: Gud velsigne din sommerferie!

13-20 
13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 

mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 
Med oss kan du snakke om det du vil.Med oss kan du snakke om det du vil.

Du finner oss i Elvetun ungdomshus, 
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med 
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten, 
Politiet, menighetene, med flere.

Stine Haugseng Smebye 
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

         -- ------ --     --   ------

    ---   -- -- --    ---   --- ---
1320 er et diakonalt tilbud i regi av 
Den norske kirke
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Frivillighets-
koordinator og 
diakoniarbeider
Geir Møller
Tlf: 454 76 996
gm495@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Jan Erik Tangen
Tlf: 934 04 001
Vakttlf: 478 73 200
Epost: jt684@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
480 31 669
es695@kirken.no

Menighets-
pedagog 
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
(Frivillig)

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør. Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen.  Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk  Opplag: 6000  Kommer ut 6 ganger i året.

I Loddefjord menighet innleder vi årets «sommersesong» 
med Sommeråpent på menighetshuset tirsdag 22. juni kl. 
19.00, og så fortsetter vi med det to uker seinere med an-
nen hver tirsdag hele sommeren igjennom fram til tirsdag 
3. august, og så en siste gang tirsdag 17. august. Det vil 
si  følgende datoer for sommeråpent kl. 19.00: 22. juni, 
6. og 20. juli, og 3. og 17. august. Sommeråpent handler 
om fellesskap i menigheten også om sommeren sammen 
med lett sommerbespisning. 

I sommer er det også gudstjeneste hver søndag, men da 
annen hver søndag i Loddefjord kirke og i Olsvik kirke. 
Gudstjenestene er kl. 11.00 og i Loddefjord er det på føl-
gende datoer: 27. juni, 11. og 25. juli, og 8. august. 
Og da altså de andre søndagene i Olsvik kirke. 

Sommeren i Loddefjord menighet

Søndag 22. august så går sommeren mot slutten da vi 
begynner et nytt arbeidssemester i  menigheten med 1. 
klasses familiegudstjeneste i kirka vår, hvor de nye 1. 
klassingene i menigheten er spesielt invitert.

Sommeren er her, og det gleder vi oss over.
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Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine
Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av 
dine. Det kan være tøft å miste noen, og det kan være 
til hjelp for deg å møte andre i samme situasjon. 
Loddefjord menighet i samarbeid med 
Olsvik menighet arrangerer grupper 
hvor sørgende i alle aldre kan delta. 
Planen er at en gruppe skal 
komme i gang i løpet av 
høsten 2021.

Ta kontakt med oss dersom du er 
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland Sokneprest  Tlf. 995 86 948

Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd 
gjennom fellesrådet men det dekker ikke alt det vi 
driver på med i Loddefjord menighet. 
Derfor er vi avhengig av gaver gjennom kollekt 
i kirken og andre gaver gjennom givertjeneste. 

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen 
på skatten. Da må vi ha ditt personnummer slik at vi 
får registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.51.78232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjordkirke. Merk gaven med: Sommergave

Takk for det du vil gi.      
Hilsen Loddefjord menighet 

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten ved 
å bruke Vipps!  Søk oss opp Loddefjord kirke 

eller bruk 80400!  
Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 

selvfølgelig muligheter for gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Frivillighetskoordinator og diakoniarbeider
Geir Møller   Epost: gm495@kirken.no  
eller mobil 45476996

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Vil du støtte Loddefjord menighet 
med en sommergave?

- 19 -

Barnegrupper i Loddefjord menighet

Til høsten fortsetter vi med det gode 
arbeidet for barn!
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Søndag 6. juni kl. 11.00 2. søndag i treenighetstiden 
Familie- og friluftsgudstjeneste på Vassenden gamle 
skoleplass. Nattverd Arve Hansen Haugland 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 13. juni kl. 11.00 3. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal  
Offer til menighetshuset  
Avskjed med Frivillighetskoordinator

Søndag 20. juni kl. 11.00 4. søndag i treenighetstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 27. juni kl. 11.00 5. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet 
Nattverd Tommy Erdal 
Offer til Alpha Norge

Søndag 11. juli kl. 11.00 7. søndagi treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet 
Nattverd Tommy Erdal 
Offer Kirkens SOS

Søndag 25. juli kl. 11.00 9. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet Nattverd 
Arve Hansen Haugland Offer til misjonsprosjektet

Søndag 8. august kl. 11.00 11. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet Nattverd 
Arve Hansen Haugland Offer til Loddefjord menighetshus

Søndag 22. august kl. 11.00 13. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 29. august kl. 11.00 Vingårdssøndagen 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland 
Offer til Loddefjord menighetshus Årsmøte for Loddefjord 
menighet

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Symra
Der stend den kvite symra,
den fyrste blom i år,
der like inn på snøen
i sine tronge kår.
Ho stend i kvite klede
so fager som ei brud.
Sjå henne vel i augo - 
då hev du skoda Gud!
Eit bod frå himmeriket,
ein liten himmelsvein,
som helsar frå Gud Fader:
«Du er min augnestein!»
Min Gud, du ser mitt hjarta
og all min vesaldom - 
kled sjeli i din nåde 
so kvit som denne blom!

Tekst: Anders Hovden 

Oppstartgudstjeneste

Søndag 22. august så går sommeren mot slutten da vi 
begynner et nytt arbeidssemester i menigheten med 
1. klasses familiegudstjeneste kl. 11.00 i kirka vår, hvor de 
nye 1. klassingene i menigheten er spesielt invitert.

Etter gudstjenesten satser vi på lek og moro i ute-
området rundt kirka vår.

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Ønsker du å få en besøksvenn? 

Søndag 24. november kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

*Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

 God Gammeldags

BASAR
God gammeldags menighetsbasar elkommen til 

BASAR
24. OKTOBER

i Loddefjord -
menighetshus

Vi tar imot gaver 
med takk!

V


